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§82

Remiss - Plan för klimatanpassningsplan Halmstads kommun 
(2021 KS0200)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslås att ställa sig positiv till klimatanpassningsplanen och överlämna 
bifogat yttrande till Halmstads kommun.

Beskrivning av ärendet
Halmstads kommun har för första gången tagit fram en klimatanpassningsplan och välkomnar 
synpunkter på förslaget som nu är på samråd.
 
Klimatanpassning innebär att anpassa samhället och förbereda den befintliga och planerade 
bebyggelsen till nuvarande och framtida klimat. Det innebär att vidta åtgärder som kan vara 
av organisatorisk karaktär, kunskapshöjande och i den fysiska planeringen, för att tydliggöra 
ansvaret, förbättra hanteringsförmågan och reducera konsekvenserna av de förväntade 
klimatförändringarna eller att utnyttja fördelarna. Klimatanpassningsplanens ambition är att 
minska Halmstads kommuns sårbarhet och tillvarata möjligheter för att bygga ett resilient och 
långsiktigt robust samhälle.
Klimatanpassningsplanen har tagits fram i samverkan med framtagande av ny översiktsplan 
och flera av de strategiska planeringsinriktningarna i Framtidsplan 2050 ger förutsättningar 
för klimatanpassningsplanens genomförande. Klimatanpassningsplanen består av tre delar: 
Nulägesanalysen ger ett nuläge och förväntade framtidsscenarier utifrån aktuell forskning. 
Kommunfullmäktiges plan för klimatanpassning visar den politiska ambitionen och 
inriktningar för arbetet med klimatanpassning. Kommunstyrelsens plan för klimatanpassning 
består av geografiska strategier, åtgärdsförslag, kostnadsberäkningar och tidsplan för att 
uppnå ambitionen och inriktningarna i Kommunfullmäktiges plan. Klimatanpassningsplanen 
är styrande för berörda nämnder, styrelser, förvaltningar och bolag och den ska ligga till 
grund för budget- och verksamhetsplanering.
Kommunledningskontoret bedömer att Klimatanpassningsplanen är tydlig, konkret med 
tidsatta aktiviteter och prioriteringar och ger bra förutsättningar för att kunna klimatanpassa 
Halmstads kommun alla delar. Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen ställer 
sig positiv till Halmstads kommuns klimatanpassningsplanen och överlämnar bifogat 
yttrande.
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Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse Remissvar - Plan för klimatanpassning Halmstads kommun
 Yttrande - Plan för klimatanpassning Halmstads kommunklimatanpassning Halmstads 

kommun
 Remissmissiv - Plan för klimatanpassning
 Nulägesanalys av framtidens klimat för Halmstads kommun
 Plan för klimatanpassning
 Plan för klimatanpassning
 Samråd - Klimatanpassningsplan
 Åtgärder - Bebyggelse, byggnation och samhällsplanering
 Åtgärder - geografiska strategier
 Åtgärder - Infrastruktur och tekniska försörjningssystem
 Åtgärder - Natur- och kulturmiljö samt rekreation
 Åtgärder - Organisation
 Åtgärder - Hälsa och välmående

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen ställer sig positiv till klimatanpassningsplanen och överlämnar bifogat 
yttrande till Halmstads kommun.

Yrkande
Ronny Löfquist (S) yrkar bifall till yttrandet.

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen, Halmstads kommun
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